
입출금거래내역조회

현재시간 : 2026/01/07 14:26:48

계좌번호 1279-01-000772 예금종류 보통예금

예금주명 재단법인 한국여성재단 현재통장잔액 0원

조회기간 2025/01/02 ~ 2026/01/02 현재지급가능잔액 0원

입출금거래내역 (단위: 원)

거래일시 출금금액 입금금액 거래후잔액 거래내용 거래기록사항 거래점 이체메모

2025/01/02

10:14:02
14,628,614 0 인터넷당행 24기부금 농협 001279 성평등모계좌

2025/01/02

16:02:46
40,000 40,000 E-국민은행

12월국민sos기

금

국민

0040798

2025/01/02

17:41:44
1,608,000 1,648,000 인터넷당행 12월cms기부 농협 001279

2025/01/02

18:02:49
1,648,000 0 인터넷당행 12월SOS 농협 001279 성평등모계좌

2025/01/15

15:56:55
10,000,000 10,000,000 폰국민은행 김다빈(레터앤)

국민

0043818

2025/01/18

00:25:19
30,000 10,030,000 PC하나은행 이지민

하나

0812256

2025/01/30

19:14:34
50,000 10,080,000 폰카카오 김희선

카카오뱅크

0900032

2025/01/31

08:30:31
10,000 10,090,000 은행간입금 박승진

하나

0810000

2025/02/12

17:35:13
10,000 10,100,000 인터넷당행 0106임가연 농협 001279

2025/02/12

17:43:39
10,000 10,110,000 E-국민은행 0124서은미

국민

0040798

2025/02/14

15:52:18
1,302,000 11,412,000 인터넷당행 cms만만 농협 001279

2025/02/25

08:30:37
10,000 11,422,000 은행간입금 박승진

하나

0810000

2025/02/25

15:38:27
40,000 11,462,000 PC하나은행 황유주

하나

0812256

2025/02/26

17:34:04
10,000 11,472,000 PC토스뱅크 황유주

토스뱅크

0925004

2025/03/08

15:22:52
50,000 11,522,000 NH올원뱅크 이수정 농협 201008

2025/03/08

21:42:46
30,000 11,552,000 E-K뱅크 이지우

K뱅크

0891002

2025/03/12

16:54:30
2,622,000 14,174,000 인터넷당행 cms만만 농협 001279

2025/03/16

13:02:30
1,600,000 15,774,000 PC하나은행 이아현

하나

0812256

2025/03/17

14:25:17
10,000 15,784,000 폰산업은행 구하늘

산업

0028105

· 고객님이 요청하신 대로 위와 같이 처리되었습니다.

· 본 확인증은 고객님의 편의를 위하여 제공되는 것으로 법적 효력은 없습니다.

· 농협 인터넷뱅킹을 이용해 주셔서 대단히 감사합니다.
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입출금거래내역조회

입출금거래내역 (단위: 원)

거래일시 출금금액 입금금액 거래후잔액 거래내용 거래기록사항 거래점 이체메모

2025/03/25

08:30:31
10,000 15,794,000 은행간입금 박승진

하나

0810000

2025/04/14

17:01:14
5,542,480 21,336,480 인터넷당행 CMS계좌 농협 001279

2025/04/25

08:30:32
10,000 21,346,480 은행간입금 박승진

하나

0810000

2025/04/25

10:47:12
5,000,000 26,346,480 E-저축은행

박태용(JT저축은

행

저축은행

0503374

2025/05/19

13:50:40
2,968,000 29,314,480 인터넷당행 cms만만 농협 001279

2025/05/26

08:30:26
10,000 29,324,480 은행간입금 박승진

하나

0810000

2025/06/09

11:35:35
1,000,000 30,324,480 PC하나은행 나야와시

하나

0812256

2025/06/16

16:15:04
1,548,000 31,872,480 인터넷당행 cms만만 농협 001279

2025/06/25

08:30:41
10,000 31,882,480 은행간입금 박승진

하나

0810000

2025/06/29

09:35:42
8,992 31,891,472 예금이자 농협 001279

2025/06/29

09:35:42
1,250 31,890,222 결산법인세 농협 001279

2025/06/29

09:35:42
120 31,890,102 결산지방세 농협 001279

2025/07/10

15:26:26
1,978,000 33,868,102 인터넷당행 CMS만만 농협 001279

2025/07/25

08:30:37
10,000 33,878,102 은행간입금 박승진

하나

0810000

2025/08/07

00:22:48
35,000 33,913,102 폰국민은행 임지연

국민

0040293

2025/08/11

18:34:09
6,948,000 40,861,102 인터넷당행 cms만만 농협 001279

2025/08/13

13:36:21
1,000,000 41,861,102 PC하나은행 박성혜

하나

0812256

2025/08/13

13:56:31
10,000 41,871,102 인터넷당행 8/11박수원 농협 000369

2025/08/14

13:28:07
1,000,000 42,871,102 폰우리은행 이길환

우리

0844570

2025/08/25

08:30:34
10,000 42,881,102 은행간입금 박승진

하나

0810000

2025/09/05

10:12:09
100,000 42,981,102 폰국민은행 이문상

국민

0064334

2025/09/11

15:48:33
1,858,000 44,839,102 인터넷당행 cms만만 농협 001279

2025/09/17

14:12:59
10,000 44,849,102 스마트당행 임성은 농협 000563

· 고객님이 요청하신 대로 위와 같이 처리되었습니다.

· 본 확인증은 고객님의 편의를 위하여 제공되는 것으로 법적 효력은 없습니다.

· 농협 인터넷뱅킹을 이용해 주셔서 대단히 감사합니다.
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입출금거래내역조회

입출금거래내역 (단위: 원)

거래일시 출금금액 입금금액 거래후잔액 거래내용 거래기록사항 거래점 이체메모

2025/09/18

10:23:46
10,000 44,839,102 인터넷당행 임성은SOS 농협 001279

2025/09/24

14:37:16
100,000 44,939,102 스마트당행 박현희9월 농협 000159

2025/09/25

08:30:38
10,000 44,949,102 은행간입금 박승진

하나

0810000

2025/10/20

15:10:15
2,859,011 47,808,113 인터넷당행 CMS만만 농협 001279

2025/10/23

17:57:35
500,000 48,308,113 E-국민은행 1023박은정

국민

0040798

2025/10/27

08:30:39
10,000 48,318,113 은행간입금 박승진

하나

0810000

2025/11/10

16:11:05
1,909,900 50,228,013 인터넷당행 10월cms 농협 001279

2025/11/10

16:11:05
500,000 49,728,013 인터넷당행 개인월정계좌 농협 001279

2025/11/19

13:09:15
20,000 49,748,013 인터넷당행 계좌간이체 농협 001279

2025/11/20

00:35:03
1,000,000 50,748,013 폰카카오 김보민

카카오뱅크

0900032

2025/11/25

08:30:33
10,000 50,758,013 은행간입금 박승진

하나

0810000

2025/12/06

19:01:22
50,000 50,808,013 폰국민은행 김철진

국민

0042039

2025/12/11

15:54:10
300,000 51,108,013 스마트당행 고범진 농협 307812

2025/12/12

21:14:32
1,978,000 53,086,013 인터넷당행 cms만만 농협 001279

2025/12/17

19:17:11
5,000,000 58,086,013 폰국민은행

구효민(제이알

(JR

국민

0040691

2025/12/19

07:07:49
1,000,000 59,086,013 폰국민은행 수요미감시즌2

국민

0064541

2025/12/24

13:28:01
10,000 59,096,013 E-국민은행 1219이연하

국민

0040798

2025/12/26

08:30:37
10,000 59,106,013 은행간입금 박승진

하나

0810000

2025/12/26

15:00:06
965,492 60,071,505 인터넷당행 성평등계좌 농협 001279

2025/12/28

12:37:32
22,066 60,093,571 예금이자 농협 001279

2025/12/28

12:37:32
3,080 60,090,491 결산법인세 농협 001279

2025/12/28

12:37:32
300 60,090,191 결산지방세 농협 001279

2025/12/29

19:44:14
26,308 60,063,883 인터넷당행 수익계좌 농협 001279

· 고객님이 요청하신 대로 위와 같이 처리되었습니다.

· 본 확인증은 고객님의 편의를 위하여 제공되는 것으로 법적 효력은 없습니다.

· 농협 인터넷뱅킹을 이용해 주셔서 대단히 감사합니다.
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입출금거래내역조회

입출금거래내역 (단위: 원)

거래일시 출금금액 입금금액 거래후잔액 거래내용 거래기록사항 거래점 이체메모

2025/12/31

10:13:01
25,000 60,088,883 E-국민은행 1230이예은

국민

0040798

2026/01/02

11:41:29
14,130,600 74,219,483 인터넷당행 12월CMS 농협 001279

2026/01/02

13:49:44
74,219,483 0 대체

재단법인 한국여

성재단
농협 100129

· 고객님이 요청하신 대로 위와 같이 처리되었습니다.

· 본 확인증은 고객님의 편의를 위하여 제공되는 것으로 법적 효력은 없습니다.

· 농협 인터넷뱅킹을 이용해 주셔서 대단히 감사합니다.
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